INDMELDELSE

Du kan indmelde dig i Seniorforeningen via foreningens hjemmeside
www.dts.dk/senior. Klik pa indmeldelse og udfyld blanketten.
Det er nemt og enkelt.

Hvis du samtidig vil indmelde dig i en seniorklub kan du ogsa veelge at ud-
fylde denne blanket og aflevere den til seniorklubformanden, som sgrger for
det videre.

Jeg @nsker at blive medlem af Seniorforeningen Told & Skat.

CPR-nr: (skal udfyldes)

Navn:

Adresse:

Postnr/By:

Telefon: E-mail:

Oplys venligst her, hvilken organisation du var tilknyttet som aktiv (saet
kryds)

DTS HK AC SID Anden

Enke m/k efter tidligere medlem af foreningen.

Seniorklub:

Kontingentet til Seniorforeningen udger pt. 276 kr. pr. ar, Hvis du samtidig
melder dig ind i en seniorklub, skal du ogsa betale et kontingent til den.
Klubkontingentet kan du fa oplyst ved at kontakte formanden for den senior-
klub, du vil veere medlem af.

Gar du pa
Pension eller efterlon ... ?

Sa bliv medlem af Seniorforeningen
Told & Skat!

Alle medarbejdere, der pensioneres eller gar pa efterlgn fra en stilling i SKAT
kan uanset oprindeligt organisationstilhgrsforhold blive medlem af foreningen.

Ved at veere medlem af Seniorforeningen Told & Skat kan du traeffe mange
af dine tidligere kolleger i forskellige sammenhaenge. Vi er ca. 3.400 med-
lemmer fordelt over hele landet. De fleste medlemmer er ogsa tilknyttet lo-
kale seniorklubber under Seniorforeningen. Seniorklubberne laver mange
spaendende arrangementer for medlemmerne, f.eks. museums- og virksom-
hedsbesag, foredrag, udflugter, julefrokoster etc. hvor man far lejlighed til at
vaere sammen med kolleger, man kender fra sin tidligere arbejdsplads.

Du kan i forbindelse med indmeldelse i Seniorforeningen samtidig indmelde
dig i en seniorklub. Hvis du gnsker yderligere oplysning om den enkelte se-
niorklub, kan du kontakte klubformanden, som fremgar af listen over senior-
klubber.



about:blank

Formal

Seniorforeningen Told & Skat har til formal at varetage medlemmernes inte-
resser i pensionsmeaessige, sociale og faglige spgrgsmal samt at styrke sam-
menholdet mellem seniorerne.

Seniorforeningen Told & Skat er en del af Dansk Told & Skatteforbund (Seni-
orkredsen) og indgar i Sammenslutningen af Senior-/pensionistforeninger i
Centralorganisation 10 (CO10). Gennem medlemskabet af CO10 har Senior-
foreningen indflydelse pa de pensionsspgrgsmal, der drgftes med finansmi-
nisteren ved aftale- og overenskomstforhandlingerne.

Medlemmer
Som ordinzere medlemmer betragtes alle, der ved pensionering/overgang til
efterlen er organiseret i DTS, medmindre de udmelder sig af forbundet.

Som ekstraordinaere medlemmer kan optages alle gvrige pensionister og ef-
terlansmodtagere, som ved overgang til pension/efterlan var beskeeftiget un-
der Skatteministeriets omrade. Endvidere kan aktive og afskedigede medar-
bejdere i SKAT over 55 ar optages.

FAgtefaeller/samlevere til tidligere, afdede medlemmer kan ogséa optages som
ekstraordinaere medlemmer.

Meget for kontingentet ....
Kontingentet er pa 276 kr. om aret og kan derfor fradrages pa arsopgerelsen,
forudsat der modtages tjenestemandspension-/tienestemandslignende pen-
sion eller efterlan. Hertil kommer et klubkontingent, der varierer fra seniorklub
til seniorklub. Begge kontingenter er godkendt som faglige kontingenter og
kan derfor fradrages pa arsopggarelsen.

Som medlem af Seniorforeningen Told & Skat har du mange fordele, du kan

e leje forbundets ferieboliger bade her i landet og i udlandet

e tegne favorable forsikringer i tienestemaendenes forsikring

e blive medlem af forbrugsforeningen og fa rabat i mange forretninger
e opna fordele i Lan & Spar Bank

e du far bladet Dansk Told & Skat fra DTS.

Du kan lzese mere om Seniorforeningen Told & Skat pa www.dts.dk/senior,
hvor du ogsa finder en indmeldelsesblanket.

Du er ogsa velkommen til at kontakte formanden for den klub, du gnsker at
melde dig ind i.

Oversigt over lokale seniorklubber
Seniorklubben Told & Skat Esbjerg
Formand: Jette List Sarensen, mail: Jette List Soerensen@dts.dk, tif. 2044 6287

Seniorklubben Told & Skat Graenseomradet
Formand Henning Rasmussen, mail: Henning Rasmussen@dts.dk, tIf.: 6142 9366

Seniorklubben Told & Skat Haderslev
Formand: Leif Pedersen, mail: erik_leif pedersen@dts.dk, tif.: 3066 2713

Seniorklubben Told & Skat Herning
Formand: Svend E. Jensen, mail: Svend E Jensen@dts.dk, tIf.: 9395 6149

Seniorklubben Told & Skat Horsens
Formand: Arne Lampe, mail: Arne Lampe@dts.dk, tIf.: 2616 7109

Seniorklubben Told & Skat Holstebro
Formand: Per H. Rysgaard, mail: Per Rysgaard@dts.dk, tif.: 4274 2660

Seniorklubben Told & Skat Kebenhavn
Formand Bo Christensen, mail: Bo Christensen@dts.dk, tif. 2449 9348

Seniorklubben Told & Skat Kege
Formand: Kjeld Hansen, mail: kijeld hansen@dts.dk tIf.: 2623 6682

Seniorklubben Told & Skat Lolland-Falster
Formand: Kjeld Engelhardt, mail: Kield Engelharth@dts.dk, tif.: 5485 1039

Seniorklubben Told & Skat Nordsjaelland
Formand: John Hansen, mail: John Hansen@dts.dk, tif.: 5188 9885

Seniorklubben Told & Skat Odense
Formand: Steen Carlsen, mail: Steen Carlsen@dts.dk, tIf.: 2329 1682

Seniorklubben Told & Skat Randers
Formand Knud B. Nielsen, mail: Knud B Nielsen@dts.dk, tIf.: 8643 8462

Seniorklubben Told & Skat Skive - Viborg
Formand: Bent Petersen, mail: bent petersen@dts.dk tlIf.; 29413877.

Seniorklubben Told & Skat Svendborg
Formand: Peter D. Jargensen, mail: Peter D Joergensen@dts.dk, tif.: 2255 0621

Seniorklubben Told & Skat Syd- og Vestsjalland - www.toldskat-seniorer.dk
Formand: Lissi Larsen, mail: Lissi Larsen@dts.dk, tIf.: 2341 9709

Seniorklubben Told & Skat Thisted
Formand: Poul S Pedersen, mail poul pedersen@dts.dk tif. 20853243

Seniorklubben Told & Skat Trekantomradet
Formand: Inga Lykke, mail: Inga Lykke@dts.dk, tIf.: 5361 0215

Seniorklubben Told & Skat Vendsyssel
Formand: Margit Pedersen, mail: Margit Pedersen@dts.dk, tif.: 5098 9863

Seniorklubben Told & Skat Aalborg
Formand: Anne Grete Hjorth, mail: Anne Grete Hjorth@dts.dk, tIf: 2337 7170

Seniorklubben Told & Skat Aarhus - www.tssenior-aarhus.dk
Formand: Sgren V. Christensen, mail: soren.v.christensen@dts.dk tIf. 72370037
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